
 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8  Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8

003 Andrea Speck 171 159 183 170 683 021 000 000 000 000 000 000
001 Anja Brunnengräber 158 175 143 151 627 022 000 000 000 000 000 000
002 Uta Böth 160 139 129 152 580 023 000 000 000 000 000 000
004 Tanja Holzhäuser 162 148 133 137 580 024 000 000 000 000 000 000
005 000 000 000 000 000 000 025 000 000 000 000 000 000

2470 0

 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8  Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8

007 Marita Geerdes 197 184 180 186 747 031 000 000 000 000 000 000
006 Ingrid Geerdes 198 169 174 183 724 032 000 000 000 000 000 000
009 Monika Lamping 180 176 179 182 717 033 000 000 000 000 000 000
008 Marlies Urban 150 160 147 140 597 034 000 000 000 000 000 000
010 000 000 000 000 000 000 035 000 000 000 000 000 000

2785 0

 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8

011 Doris Melo 190 188 183 168 729
012 Colette Hoffmann 151 155 162 185 653 Platz

014 Marcelle Moeller 133 151 146 160 590 1

013 Sonia Greischer 138 144 156 138 576 2 -237

015 000 000 000 000 000 000 3 -315

2548 4 -2785

5 -2785

6 -2785

7 -2785

8 -2785

8 -2785

9 -2785

10 -2785

32. Internationaler Vergleich - Damen A Mannschaften
Samstag, den 31. Juli 2021 - Grafschafter Kegelsportcenter Nordhorn

0 0

Hessen 0

KV Niedersachsen 0

Luxemburg

Nation / Verband / Gau Holz

KV Niedersachsen 2785

Luxemburg 2548

Hessen 2470

0 0

0 0

0 0

0 0

0

KV Niedersachsen

0



Startnr. Name Nation / Verband / Region Holz Platz

019 Marita Geerdes KV Niedersachsen 747 1

024 Doris Melo Luxemburg 729 2

018 Ingrid Geerdes KV Niedersachsen 724 3

038 Monika Lamping KV Niedersachsen 717 4

016 Andrea Speck Hessen 683 5

036 Colette Hoffmann Luxemburg 653 6

021 Anja Brunnengräber Hessen 627 7

002 Marlies Urban KV Niedersachsen 597 8

037 Marcelle Moeller Luxemburg 590 9

000 Uta Böth Hessen 580 10

000 Tanja Holzhäuser Hessen 580 11

000 Sonia Greischer Luxemburg 576 12

001 0 0 0 13

039 0 0 0 14

003 0 0 0 15

000 0 0 0 16

023 0 0 0 17

014 0 0 0 18

012 0 0 0 19

004 0 0 0 20

017 0 0 0 21

022 0 0 0 22

013 0 0 0 23

011 0 0 0 24

000 0 0 0 25

000 0 0 0 26

000 0 0 0 27

000 0 0 0 28

005 0 0 0 29

020 0 0 0 30

32. Internationaler Vergleich - Damen A - Bestenliste
Samstag, den 31. Juli 2021 - Grafschafter Kegelsportcenter Nordhorn



 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8  Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8

048 Sadri Kastrati 164 194 181 183 722 052 Dirk Henningsen 227 214 212 200 853
046 Alfred Fohnen 160 162 185 173 680 053 Thomas Meß 218 165 199 198 780
047 Wilfrid Gabriel 163 185 140 147 635 054 Ulrich Nolde 191 201 185 194 771
049 Klaus-Dieter Sperling 123 125 122 123 493 051 Werner Köster 175 181 155 200 711
050 000 000 000 000 000 000 055 000 000 000 000 000 000

2530 3115

 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8  Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8

058 Dirk Westmeier 207 203 201 207 818 061 Berto Bargagna 183 219 188 194 784
057 Uwe Schlitzberger 206 190 194 205 795 063 Claude Ernst 186 192 188 191 757
056 Marcus Nadzeyka 163 191 171 170 695 062 Nico Even 178 186 177 206 747
059 Jörg Steinmüller 169 173 148 142 632 064 Erny Bartholomey 202 185 167 182 736
060 000 000 000 000 000 000 065 000 000 000 000 000 000

2940 3024

 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8

076 000 000 000 000 000 000
077 000 000 000 000 000 000 Platz

078 000 000 000 000 000 000 1

079 000 000 000 000 000 000 2 -091

080 000 000 000 000 000 000 3 -175

0 4 -585

5 -3115

6 -3115

7 -3115

8 -3115

8 -3115

9 -3115

10 -3115

0 0

VDK Belgien KV Niedersachsen

Hessen Luxemburg

0

0 0

Nation / Verband / Region Holz

KV Niedersachsen 3115

Luxemburg 3024

49. Internationaler Vergleich - Herren A Mannschaften
Sonntag, den 01. August 2021 - Grafschafter Kegelsportcenter Nordhorn

0

Hessen

Luxemburg

0 0

0 0

Hessen 2940

VDK Belgien 2530



Startnr. Name Nation / Verband / Region Holz Platz

069 Dirk Henningsen KV Niedersachsen 853 1

051 Dirk Westmeier Hessen 818 2

068 Uwe Schlitzberger Hessen 795 3

083 Berto Bargagna Luxemburg 784 4

066 Thomas Meß KV Niedersachsen 780 5

081 Ulrich Nolde KV Niedersachsen 771 6

052 Claude Ernst Luxemburg 757 7

047 Nico Even Luxemburg 747 8

082 Erny Bartholomey Luxemburg 736 9

000 Sadri Kastrati VDK Belgien 722 10

000 Werner Köster KV Niedersachsen 711 11

000 Marcus Nadzeyka Hessen 695 12

046 Alfred Fohnen VDK Belgien 680 13

084 Wilfrid Gabriel VDK Belgien 635 14

048 Jörg Steinmüller Hessen 632 15

000 Klaus-Dieter Sperling VDK Belgien 493 16

054 0 0 0 17

078 0 0 0 18

077 0 0 0 19

049 0 0 0 20

067 0 0 0 21

053 0 0 0 22

079 0 0 0 23

076 0 0 0 24

000 0 0 0 25

000 0 0 0 26

000 0 0 0 27

000 0 0 0 28

050 0 0 0 29

070 0 0 0 30

055 0 0 0 31
080 0 0 0 32

49. Internationaler Vergleich - Herren A - Bestenliste
Sonntag, den 01. August 2021 - Grafschafter Kegelsportcenter Nordhorn



 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8  Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8

016 Jean-Marc Hoffmann 186 220 210 214 830 024 Bob Knors 186 192 192 192 762
018 Jeannot Peter 193 204 216 198 811 023 Eddy Behets 184 189 155 171 699
019 Roger Thies 212 188 186 177 763 022 Luc van Hoofstat 183 160 146 165 654
017 Jean-Pierre Schnorbus 200 188 181 193 762 021 Guido van Alsenoy 157 158 162 166 643
020 000 000 000 000 000 000 025 000 000 000 000 000 000

3166 2758

 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8  Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8

026 Walter Bongard 212 185 197 195 789 032 Udo Buschermöhle 204 213 207 229 853
028 Franz Schrefler 173 177 202 184 736 033 Werner Korte 192 188 211 205 796
029 Clemens Wirtz 158 173 189 185 705 034 Frank Niehus 168 188 185 168 709
027 Gottfried Peters 130 174 171 136 611 031 Karl-Heinz Becker 156 192 181 171 700
030 000 000 000 000 000 000 035 000 000 000 000 000 000

2841 3058

 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8

039 Michael E. Schmidt 194 197 207 207 805
037 Walter Ullrich 186 199 202 180 767 Platz

036 Karl-Heinz Renelt 172 190 184 180 726 1

038 Gerald Loyo 143 136 144 128 551 2 -093

040 000 000 000 000 000 000 3 -108

2849 4 -317

5 -325

6 -408

 Name          \     Bahn 1/5 2/6 3/7 4/8 7 -3166

041 Ingo Wagner 208 208 235 228 879 8 -3166

042 Hilbert Wagner 193 211 192 209 805 8 -3166

043 Andreas Will 190 180 204 183 757 9 -3166

044 Rolf Reuter 154 154 162 162 632 10 -3166

045 000 000 000 000 000 000
3073

Hessen

VDK Belgien

KV Niedersachsen

0 0

0 0

KV Niedersachsen 3058

Hessen 2849

VDK Belgien 2841

Nation / Verband / Region Holz

Luxemburg 3166

Saarland 3073

Hessen

Saarland

33. Internationaler Vergleich - Herren B Mannschaften
Samstag, den 31. Juli 2021 - Grafschafter Kegelsportcenter Nordhorn

VKF Belgien 2758

Luxemburg VKF Belgien

VDK Belgien KV Niedersachsen



Name Nation / Verband / Region Holz Platz

Ingo Wagner Saarland 879 1

Udo Buschermöhle KV Niedersachsen 853 2

Jean-Marc Hoffmann Luxemburg 830 3

Jeannot Peter Luxemburg 811 4

Michael E. Schmidt Hessen 805 5

Hilbert Wagner Saarland 805 6

Werner Korte KV Niedersachsen 796 7

Walter Bongard VDK Belgien 789 8

Walter Ullrich Hessen 767 9

Roger Thies Luxemburg 763 10

Jean-Pierre Schnorbus Luxemburg 762 11

Bob Knors VKF Belgien 762 12

Andreas Will Saarland 757 13

Franz Schrefler VDK Belgien 736 14

Karl-Heinz Renelt Hessen 726 15

Frank Niehus KV Niedersachsen 709 16

Clemens Wirtz VDK Belgien 705 17

Karl-Heinz Becker KV Niedersachsen 700 18

Eddy Behets VKF Belgien 699 19

Luc van Hoofstat VKF Belgien 654 20

Guido van Alsenoy VKF Belgien 643 21

Gottfried Peters VDK Belgien 611 22

Rolf Reuter Saarland 632 23

Gerald Loyo Hessen 551 24

0 0 0 25

26

0 0 0 27

0 0 0 28

0 0 0 29

0 0 0 30

0 0 0 31

0 0 0 32

0 0 0 33

0 0 0 34

0 0 0 35

0 0 0 36
0 0 0 37
0 0 0 38
0 0 0 39
0 0 0 40

33. Internationaler Vergleich - Herren B - Bestenliste
Samstag, den 31. Juli 2021 - Grafschafter Kegelsportcenter Nordhorn


